
SKALA 1:20
LÄNGSGÅENDE KANTSTÖD ÖSTRA SIDAN 

2,50M
 RAKSTEN OCH

RADIESTEN ≈6,2M
RAKSTEN OCH

RADIESTEN≈4.0M1,00M 1,50M 2,00M

SKALA 1:20
LÄNGSGÅENDE KANTSTÖD VÄSTRA SIDAN 

2,50M
RADIESTEN OCH
RAKSTEN≈7,2M

RAKSTEN OCH
RADIESTEN≈4,1M1,00M 1,50M 2,00M1,0M

MATERIALTABELL

SKALA 1:20
KANTSTENSLINJEN INNAN BEF BELÄGGNING RIVS.
SKA SKARP AVGRÄNSNING (BED.12141) UTFÖRAS 0,5-0,6M UTANFÖR
VID SÄTTNING AV KANTSTÖD I BEF KÖRBANA

SKARV MELLAN SLITLAGER OCH BUNDET BÄRLAGER SKA VARA 
FÖRSKJUTNA MED MINST 0,15M.

NORMALSEKTION-KANTSTÖD OCH RIKTNINGSGIVARE VID ÖVERGÅNGSSTÄLLE

MATERIALTABELL

SKARP AVGRÄNSNING
FRÄSNING

BED.12141
BED.12141

-
BEFINTLIG BELÄGGNING

-
35

3A SLITLAGER DCC.2412ABS11 B70/100 35
3B SLITLAGER DCC.2411ABT11 B160/220 50
4A DCC.2111AG22 B160/220 (SKA LÄGGAS

 I TVÅ LAGER)
100BUNDET BÄRLAGER

5 OBUNDET BÄRLAGER DCB.552KROSSAT BERG VARIERANDE
6

7 POLLARE DEG.41 /DEG.47GUMMI -

5
5

5
3B

5
3B

3A
2

3A
2

BefBefBef
2%

3B

6% 2%
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Bef Bef
Var

6

5
3B

5 5

77

3A
2

3A
2

4A
3A

4A
3A

65 5 5

5
3B

11

CA 3,3 %

8 STÖDREMSA DCB.622SLITLAGERGRUS 50

8
8

8
8

DETALJ: SEKTION I AVSMALNINGENS SMALASTE PUNKT

DETALJ: SEKTION I NOLLNIVÅUTJÄMNING VID ÖVERGÅNGSSTÄLLE 

SKALA 1:50

SKALA 1:50
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SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

ANLÄGGNINGDEL

BESTÄLLARE

FÖRFRÅGNINGSUNDERLAG
BYGGHANDLING

2024-02-02

E-LÄN TS OCH KOLL
ÅTGÄRDER KROKEK
1 VÄG 903/904 KROKEK
01 ÅTGÄRD B-PASSAGER VID HPL SJÖVIK

Y ZAHEDI 174908

E JOHANSSON

SEKTIONSRITNING

T VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

NORMALSEKTION-ÅTGÄRD B NORRA

A1

101T0401

1:20, 1:50

174908
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